Директору NKL Черкашиной Н.А.
от ___________________________________________________
телефон______________________________________________
ХОДАТАЙСТВО
Прошу принять моего ребенка в группу по подготовке к школе в 2022-2023 учебном году (отметить нужные варианты):
    занятия по четвергам 17.30-18.45         или              занятия по субботам 10.00-11.15
    планируем учиться в классе языкового погружения в эстонский язык
    планируем посещать занятия по китайскому языку по понедельникам в 17.30
    планируем посещать занятия по плаванию по субботам
Имя, фамилия ребёнка: ______________________________________________________
Дата рождения: _____________________________________________________________
Домашний адрес: ___________________________________________________________
Детский сад: _______________________________________________________________
Подпись ____________________________________
Число_____________________________________